
Guarantee

7" 8"

Skano
Lokacionin

MaxiCheck MX808 MaxiCheck MX808S-TS

Best Quality Best Price

Na Kontaktoni
+383 44 260 318

Na Vizitoni
autodiagnoza.shop

MaxiCheck MX900

MaxiSYS MS906 Pro MaxiSYS MS909 MaxiSYS ULTRA

Follow në Instagram
autodiganoza.kosove

Hap kamerën, drejtoje te QR kodi, 
kliko mbi linkun që shfaqet.

Modeli me kabëll

1 vjet garancion

Diagnozë bazike

2 vjet përditësim (update)

Servis dhe Resetime

EV Diagnostics 
Upgrade Kit

7"

8" 9.7" 12.7"

Bluetooth + TPMS

1 vjet garancion

Diagnozë bazike

2 vjet përditësim (update)

Servis dhe Resetime

Model me kabëll

2 vjet garancion

Diagnozë bazike

2 vjet përditësim (update)

Servis dhe Resetime

Bluetooth + Kodime Online

2 vjet garancion

Diagnozë e plotë

2 vjet përditësim (update)

Servis dhe Resetime

Bluetooth + Kodime Online
+ Programime Online

2 vjet garancion

Diagnozë profesionale

2 vjet përditësim (update)

Servis dhe Resetime

Bluetooth + Kodime Online
+ Programime Online

2 vjet garancion

Diagnozë profesionale

2 vjet përditësim (update)

Servis dhe Resetime

AUTEL



7"

Skano
Lokacionin

MaxiIM IM608 II MaxiIM IM508S

Best Quality Best Price Guarantee

Na Kontaktoni
+383 44 260 318

Na Vizitoni
autodiagnoza.shop

XP400 PRO

G-Box3 APB112 MaxiIM IMKPA

Follow në Instagram
autodiganoza.kosove

Hap kamerën, drejtoje te QR kodi, 
kliko mbi linkun që shfaqet.

Bluetooth

2 vjet garancion

Programim Çelësa

2 vjet përditësim (update)

Diagnoz bazike

10.1"

Modeli me kabëll 

2 vjet garancion

Programim Çelësa

2 vjet përditësim (update)

Diagnoz profesionale

Infrared key reading

 1 vjet garancion

Lexues EEPROM

IMMO

Bench

1 vjet garancion

IMMO adapter

AKL support

Smart key

1 vjet garancion

Smart Key Emulator

Simulator

12 Adapters

Adapter Kit

XP400pro

Autel Key 
Programming

AUTEL


